
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  18  декабря 2020г. № 1122 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие образования Жуковского  

муниципального округа Брянской области»   

           

  В соответствии с Постановлением администрации Жуковского района «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Жуковского района»  

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1.Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Жуковского 

муниципального округа Брянской области», подлежащую реализации начиная с 1 января 

2021 года. 

           

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа в разделе «Управление образования» в сети 

«Интернет». 

 

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления 

образования администрации Жуковского района. 

                 

     

     И.о. главы администрации                                                  О.А.Воронин  

 
_____________________________________________________________________________ 

Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского района, управлению 

образования администрации Жуковского района  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


